
 

 

 
Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze, 

spisová značka B 1464, 

zastoupená Ing. Jaroslavem Vodehnalem, útvar korporátního pojištění a zajištění  

(dále jen „pojišťovna“) 

 
 

a 
 

 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 00081531 

zastoupené Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem 

 (dále jen „pojistník“) 

 
 
 
 
 

uzavírají 
dodatek č. 25  

k pojistné smlouvě  

 
  č. 899-17877-18 

 
o pojištění majetku podnikatelů 

 (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, pojištění 
strojů a strojních zařízení a pojištění elektronických zařízení) 

 
 



Statutární město Ústí nad Labem Pojistná smlouva č.: 899-17877-18 dodatek č. 25 Strana: 2  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky  Metelákové                                                                               tel. číslo: 725 346 161, 224 557 347 

 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. S účinností od 01. 11. 2012 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna“) a Statutární město 
Ústí nad Labem (dále jen „pojistník“) pojistnou smlouvu č. 899-17877-18 o pojištění majetku 
podnikatelů - pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, o pojištění 
strojů a strojních zařízení a o pojištění elektronických zařízení (dále jen „pojistná smlouva“). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  

2.1. Ustanovení bodu 2.5.31. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

2.5.31.1. V případě pojištění skel pod pol. č. S7 uvedenou v bodě 2.1. pojistné smlouvy pojišťovna poskytne 
nad rámec stanovené pojistné částky pojistné plnění i za náklady na nouzové zabezpečení výplně po 
rozbitém skle a to včetně montáže a demontáže stavebních součástí nutné k provedení nouzového 
osazení okenních tabulí či opravy zasklení (např. ochranných mříží, markýz, uzávěrů oken apod.), 
maximálně však do výše 10 % pojistné částky. 

2.2. Ustanovení bodu 2.5.33. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

2.5.39. Ujednává se, že pol. č. M2 uvedená v bodě 2.1. pojistné smlouvy se rozšiřuje o věci ve vlastnictví 
pojištěných subjektů (Města Ústí nad Labem, příspěvkových organizací, nebo dalších subjektů 
pojištěných ve smlouvě), které jsou využívány na místech, kde pojištěné subjekty provozují aktivity 
související s jejich činností (např. při účasti na sportovních nebo kulturních akcích, na místech výkonu 
odborného výcviku apod.).  
Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku jsou v úhrnu omezeny částkou 2.500.000,- Kč, spoluúčast viz ujednání v bodě 2.2. 
pojistné smlouvy. 
Místo pojištění: místa na území ČR, kde pojištěné subjekty provozují aktivity související s jejich 
činností. 

2.5.40. Ztráta vody - pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem 
vody z vodovodního zařízení v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného nebezpečí 
„voda vytékající z vodovodních zařízení“. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za finanční újmu 
vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě.   
Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku jsou v úhrnu omezeny částkou 50.000,- Kč.  

2.3. Ustanovení bodu 7.1. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 

7.1.5.  Prorátové pojistné vyplývající z dodatku č. 25 za období od 17. 11. 2017 do 31. 10. 2018 činí 11.665,- 
Kč. 
Roční pojistné za živelní pojištění se navyšuje celkem o 12.200,- Kč.  

Pojistné ve výši 11.665,- Kč je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit převodem 
ve prospěch účtu pojistitele, účet č. 

do 15. 12. 2017. 

2.4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

 

 

 

 



Statutární město Ústí nad Labem Pojistná smlouva č.: 899-17877-18 dodatek č. 25 Strana: 3  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky  Metelákové                                                                               tel. číslo: 725 346 161, 224 557 347 

 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a zařazuje se do pojistné smlouvy s účinností od 17.11.2017. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a tři pojišťovna.
  

 

 

 

V Praze dne 16. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 …………………………………………………                          …………………………………………… 

                   Ing. Věra Nechybová                   Ing. Jaroslav Vodehnal 

primátorka Statutárního města Ústí nad Labem                             útvar korporátního pojištění a zajištění 

   

 




